



Dénomination :	Choux rouges vinaigrette
Fiche numéro :	793

Grammage Portion en kilogramme : 0,12

Liste des ingrédients	
Produits	Composition
Choux rouge	100% choux rouges
Echalote (échalote 100 %)	100% échalotes
Ail (ail 100 %)	ail surgelé
Persil (persil 100 %)	100% persil plat
Vinaigrette maison	Huile de tournesol, vinaigre de vin, moutarde, sel poivre

Liste des allergènes	
Produits	Allergènes
Choux rouge	Sans allergène
Echalote (échalote 100 %)	sans allergène
Ail (ail 100 %)	Ce produit ne contient pas d'allergène majeur en tant qu'ingrédient, au sens de la Directive Européenne 2003-89 CE
Persil (persil 100 %)	sans allergène
Vinaigrette maison	Moutarde, sulfites

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Energie en kcal	60,23
Graisses	3,29
Dont acides gras saturés	0,34
glucides	6,80
Dont sucres	3,47
Fibres alimentaires	2,21
Protéines	1,64
Sel	0,61